Директору ГБПОУ «КИТ
им. В. П. Сухарева»

от студента (ФИО полностью)
___________________________________
__________________________________,
_________ ____________года рождения
зарегистрированного по адресу_______
__________________________________
__________________________________
тел._______________________________
                                                                                                                 группа №

заявление.

Я,__________________________________________________, прошу предоставить мне  место в общежитии, т.к. имею льготу __________________ (приложить копию документа)

Дата___________20____г.

Подпись__________________

Директору ГБПОУ «КИТ
им. В. П. Сухарева»

от студента (ФИО полностью)
___________________________________
__________________________________,
_________ ____________года рождения
зарегистрированного по адресу_______
__________________________________
__________________________________
тел._______________________________
                                                                                                                 группа №

заявление.

[bookmark: _GoBack]Я,__________________________________________________, прошу предоставить мне  место в общежитии

Дата___________20____г.

Подпись__________________